INDICAÇÃO Nº 51 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação do proprietário do terreno localizado na Cel. Joaquim Roberto Duarte, em
frente ao nº 615, no bairro Nossa Senhora Aparecida para limpeza do lote e, sob pena de
multa.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete tem recebido diversas reclamações quanto a
infestação de animais peçonhento, tubulação aberta o que acaba acumulando água da
chuva, entulhos como madeiras e resto de matérias de construção, aparentando estar
supostamente abandonado.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0M9W2C1P9E9F1V5
		2021-01-27T17:23:46-0300